
UCHWAŁA Nr L/572/22 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.[1] ) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm. [2] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
1.044.863,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.044.863,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2022 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
 1.044.863,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.044.863,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2022 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 754.475.111,64 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 695.347.121,64 zł 
    b) dochody majątkowe   59.127.990,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 847.743.111,64 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 690.159.872,64 zł 
    b) wydatki majątkowe 157.583.239,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta   93.268.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 109.318.000,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta   16.050.000,00 zł 

§ 3.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2022 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 5.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

Id: 731C3CF3-1FA9-4C72-915F-99546A33B900. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marta Wisłocka 

 
 

[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964. 

Id: 731C3CF3-1FA9-4C72-915F-99546A33B900. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
758 Różne rozliczenia  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00

1) dochody bieżące  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00

z tego:

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00

Ogółem, z tego:  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00
1) dochody bieżące  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00

z tego:

- dotacje i subwencje  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00

Razem:  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Załącznik nr 1
do  Uchwały Nr L/572/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 5 grudnia 2022 r.

Id: 731C3CF3-1FA9-4C72-915F-99546A33B900. Podpisany Strona 1



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

801 Oświata i wychowanie   994 863,00   229 576,00   765 287,00
80101 Szkoły podstawowe   229 576,00   229 576,00

1) wydatki bieżące   229 576,00   229 576,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   229 576,00   229 576,00

80115 Technika   765 287,00   765 287,00
1) wydatki bieżące   765 287,00   765 287,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   192 000,00   192 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   177 000,00   177 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   15 000,00   15 000,00
b) dotacje na zadania bieżące   573 287,00   573 287,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   50 000,00   50 000,00
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   50 000,00   50 000,00

1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00

Ogółem, z tego:  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00
1) wydatki bieżące  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00

Razem z tego:  1 044 863,00   229 576,00   815 287,00
Gmina   229 576,00   229 576,00
Powiat   815 287,00   815 287,00

Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne

Załącznik nr 2
do  Uchwały Nr L/572/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 5 grudnia 2022 r.

Id: 731C3CF3-1FA9-4C72-915F-99546A33B900. Podpisany Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
2. DOTACJE PODMIOTOWE   802 863,00   229 576,00   573 287,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   802 863,00   229 576,00   573 287,00
801 Oświata i wychowanie   802 863,00   229 576,00   573 287,00

80101 Szkoły podstawowe   229 576,00   229 576,00
80115 Technika   573 287,00   573 287,00

Razem:   802 863,00   229 576,00   573 287,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 3
do  Uchwały Nr L/572/22
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 5 grudnia 2022 r.

Id: 731C3CF3-1FA9-4C72-915F-99546A33B900. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2022
	Zalacznik 3 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2022

